
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 163/802

 

KUPNÍSMLOUVA

Dodávka Impregnovaných kůlů pro rok 2023

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů

znění (dále též jen „občanský zákon ík")

(dále též jako „Smlouva")

1. SMLUVNÍ STRANY

Kupující: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

IČO: 00583171

DIČ: cz 00583171

kontaktníadresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Kupujícíje příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „kupující“ nebo „objednatel")

a

Prodávající: SUBLIMA CZ, s.r.o.

sídlo/bydliště : Borská 332, 262 72 Březnice

_

IČO: 27120520

DIČ: czz7120520

(dále jen „prodávající")

(dále téžjako „smluvnístrany" nebo „zhotovitel")

uzavíraiíníže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Kupní smlouvu

Tento projekt je spoluňnancován Evropskou unií — Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu

Životní prostředí

   

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pm reams“ rozvoj

Operační program Zímtnl prostřed! Ministerstvo životního prostředí

 

str. 1 z 8

D



1.

 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 163/802

PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Předmětem smlouvy je koupě zboží dle specifikace uvedené vPříloze č. 1b — Položkový

rozpočet_Část B a v Příloze č. 2b - Specifikace předmětu plněn í_Část B smlouvy. Prodávající

se zavazuje, že na kupujícrho převede vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem jeho

předání kupujícímu a prohlašuje, že je výlučným vlastníkem tohoto zboží a že nic nebrání

tomu, aby řádně a včas splnil své závazky vyplývajícíz této Smlouvy.

2) Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím ůdně a včas vsouladu stouto Smlouvou

převzít a prodávajícímu za něj pň splnění podmínek této Smlouvy zaplatit dohodnutou kupní

cenu uvedenou v článku 3 Smlouvy.

MÍSTO A ČAS DODÁNÍ zsoží

1) Prodávajícíje povinen dodat zboží kupujícímu do míst plněnía v termínech dle Přílohy č. 2b —

Specifikace předmětu plnění_Část B.

2) Nebezpeční škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnictví, tj. jakmile

je zboží kupujícímu prodávajícím předáno.

3) Prodávající se s kupujícím v dostatečném předstihu, minimálně jeden den před zamýšleným

termínem dodání, dohodne na přesnějším čase a organizací dodání.

4) Kupující nenípovinen převzít dodané zboží, má-Ii zbožívady.

5) 0 předání a převzetízboží, popř. jeho dílčích dodávek, a souvisejících dokladů bude ve dvou

vyhotoveních sepsán protokol, popř. dodací list, podepsaný oběma smluvními stranami;

každá smluvní strana si ponechá po jednom jeho vyhotovení. Podpis protokolu či dodacího

listu nebude považován za prohlášení/potvrzení kupujícího o řádném a včasném poskytnutí

plnění prodávajícím nebo 0 tom, že plnění přejímá a akceptuje i svadami, a to bez ohledu na

obsah protokolu či dodacrho listu; rozhodující je skutečný stav.

6) Nedodržení termínu dodánízbožío 7 dnů bude považováno za podstatné porušeníSmlouvy.

KUPNÍ CENA

1) Sjednaná kupní cena je cenou pevnou, úplnou a nejvýše přípustnou, zahrnující veškeré

náklady prodávajíců'io nutné k řádnému a včasnému splnění závazků plynoucích z této

smlouvy.

2) Kupujícíse zavazuje zaplatit prodávajícímu ku pnícenu ve výši 689 268,00 Kč bez DPH,

144 746,28 Kč DPH , 834 014,28 Kč s DPH (v souladu s Přílohou č. 1b — Položkový

rozpočet_Část B).

3) Kupující prohlašuje, že k datu uzav řenísmlouvy je plátcem DPH.

4) Daň z pfidané hodnoty bude ke sjednaným cenám účtována podle zákona o dani z přidané

hodnoty č. 235/2004 Sb. a daňových předpisů vplatném znění podle všech pozdějších

předpisů, v sazbě ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění nebo přijetí platby.

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií - Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond prommtmel ""—"" _

own! progam 2mm posunul Ministerstvo životního prostředí

Životní prostředí

 

str.2z8



5)

 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 163/802

Ku pn icena zahrnuje rovněž:

a) dopravu zboží, včetně složení v místech plnění dle přílohy č. 2b — Specifikace předmětu

plněn i_Část B a Přílohy č. 1b — Položkový rozpočet_Část B

b) úplaty za jiné činnosti ve Smlouvě výslovně neuvedené ovšem provedené nebo zajištěné

C)

prodávajícím k plněnízávazků prodávajícího dle této Smlouvy, nejde-Ii o úhradu vlastních

nákladů prodávajícího, které kupujícívšak nehradí,

náklady, které mohl nebo měl prodávajícípředpokládat,

d) ostatní náklady, o nichž to stanovítato Smlouva, právní předpis nebo vyplývá-li to z povahy

véci.

a. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je faktura vystavená prodávajícím a

odsouhlasená kupujícím, předložená nejpozději do 15. dne následujícího měsíce po předánía

převzetí předmětu smlouvy kupujícím.

Prodávajícímu vzniká právo vystavit kupujícímu fakturu na kupnícenu dnem protokolárnmo

převzetízbožíbez vad kupujícím.

Zadavatel umožňuje dílčí fakturaci s ohledem na jednotlivé term iny plnění dle Přílohy č. 2b -

Specifikace předmětu p|nění_Část B, a to na základě protokolárního převzetí odpovídající

části zbožíbez vad kupujícím.

Faktura bude doložena kopií oběma smluvními stranami podepsaného předávacího

protokolu (popř. dodacích listů).

Faktury prodávajícího musí mít tyto náležitosti:

označenífaktury a jejíčislo

název a sídlo kupujícrho

název a sídlo prodávajícmo

předmět smlouvy

číslo účtu, bankovníspojení

fakturovanou částku, včetně DPH

Nebude-Ii faktura splňovat tyto náležitosti, nebude-Ii odpovídat předmětu plnění, nebude—Ii

doložena příslušnými doklady nebo bude-Ii jinak v nesouladu stouto Smlouvou, je kupující

oprávněn vrátit ji prodávajícímu na doplnění či jinou opravu, aniž se tím dostane do prodlení

s úhradou příslušné částky. Nová lhůta splatností začne plynout doručením doplněné nebo

opravené faktury kupujícímu na kontaktníadresu kupujícího podle této Smlouvy.

Splatnost faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení na kontaktní adresu

kupujícího dle této Smlouvy. Úhrada faktury bude provedena včeskě měně bezhotovostně

z účtu kupujícího na účet prodávajícím uvedený vzáhlaví této Smlouvy. Lhůta splatnosti je

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií - Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu

 

Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

 

str.3zS



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 163/802

 

dodržena, pokud v její poslední den byl podán příkaz k převodu příslušné částky z účtu

kupujícího na účet prodávajícího.

7) Na fakturách bude uvedeno. „realizováno vrámci projektu „Zvyšování biodiverzity lesních

porostů v NP Šumava výsadbou a ochranou nedostatkových dřevin vletech 2020 — 2023",

reg. číslo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0013939"

8) Vsouvislosti s předmětem plněnív rámci projektu LIFE (místo dodání Kašperské Hory) bude

na fakturách uvedeno: „pro projekt NFL-'17 NAT/CZ/000452 LIFEfor MIRE ”

9) Zjisti-ii kupující u poskytnutého plnění vady, je oprávněn kupující daňový doklad vrátit a

úhradu pozastavit až do data odstraněni vady nebo prokázáníjejí neexistence, aniž se tím

dostane do prodlení s úhradou příslušné částky. Nová lhůta splatnosti začne plynout

odstraněním vady nebo prokázán ím jejíneexístence.

10) Kupující neposkytuje zálohy.

5. SOUVISEJÍCÍ DOKLADY

1) Spolu se zbožím předá prodávajícíkupujícímu následujícídoklady:

. záruční listy,

. návody v českém jazyce,

. případně další doklady, ježjsou nutné k převzetí a k užívánívěcí.

6. ODPOVĚDNOST A SOUVISEJÍCÍ UJEDNÁNÍ

1) Prodávající odpovídá za řádně a včasné dodání zboží bez vad a poskytnutí služeb v souladu

s touto Smlouvou a za to, že plnění bude poskytnuto v souladu s odbornou péči a v souladu

se všemi platnými právními předpisy a relevantními kvalitativními a technickými normami.

2) Prodávajícíse rovněž zavazuje na vlastníodpovědnost poskytovat pfi plněnísvých povinností

v případných odpovědnostn ích vztazích pro vady zboží kupujícímu služby dle této Smlouvy za

cenu zahrnutou v kupníceně.

3) Bude-Ii prodávající plnit některou svoji povinnost prostřednictvím jiné osoby, odpovídá, jako

kdyby plnil tuto povinnost sám a je povinen zajistit splněnívšech závazků z této Smlouvy.

4) Prodávající poskytuje záruku za jakost a záruční servis po dobu dvou let. Prodávající je

povinen po dobu dvou let ode dne uplynutí posledního dne záručnídoby zabezpečit na výzvu

kupujícnho za úplatu pozáručníservis; učinítak za podmínek na trhu obvyklých.

5) Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou má zboží vady. Poskytnutí a trvání (platnost)

záruky není podmíněna např. prohlídkami zboží; pokud však budou záruční prohlídky

prováděny, kupujícíje nehradí.

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií- Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu

Životní prostředí

 

EVROPSKÁ UNIE

Evroom lend nmmmmvoi '""—

Opement program Zivoini prostředí Ministerstvo životního prostředí

str.4z8 TJ



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 163/502

 

6) Prodávající sdělí kdykoli kupujícímu na jeho vyžádání kontaktní údaje (zejména adresu,

telefon, email) určené pro ohlášení závady zboží a uplatnění nároků z odpovědnosti za vady

zboží; pro tyto účely však lze využít rovněžjiných kontaktních údajů prodávajícího.

7) Servisní zásahy budou prováděny vsídle kupujícího. V případě potřeby zejména za účelem

uspokojení nároků kupujícího z odpovědnosti za vady zboží (typicky za účelem opravy zboží,

nelze-Ii provést opravu zboží z opodstatněných technických důvodů na místě servisního

zásahu, kde se zboží nacházů přebírá prodávaj ícízboží na místě, na kterém se zbožíaktuálně

nachází, nedohodnou-Ii se smluvní strany pro konkrétní případ na jiném místě. Totéž platí o

navráceníopraveného zboží nebo dodánínového zboží.

8) Kupujícímu vzniknou uznatelné nároky zodpovědnosti za vady zboží, oznámí-Ii kupující

prodávajícímu vady do konce záruční doby, pňčemž i oznámení učiněná prodávajícímu v

posledníden záručnídoby se považuje za včasné uplatnění nároku. Účinné uplatnění nároků

zodpovědnosti za vady zboží, jež má zbožívdobě jeho předání kupujícímu, nenívázáno na

dobu/lhůtu. Uplatnění nároků z odpovédnosti za vady zboží není nezávislé na skutečnosti,

zda Ize či nelze zboží případně navrátit ve stavu, vjakém jej kupující obdržel. Tím není

dotčena povinnost kupujícího uplatnit nárok zodpovědnosti za vady zboží u prodávajícího

bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

9) Dodání vadného zboží se považuje za podstatné porušení smlouvy. Nároky kupujícího

vyplývajícíz dodánívadněho zbožíse řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

10) Kupujícíje oprávněn zvolit si a uplatnit kterýkoliv z uvedených nároků. Bezvýsledné uplatnění

některého z uvedených nároků nevylučuje následné uplatněníjiného nároku.

11) Prodávajícíje povinen uspokojit uplatněné nároky kupujícího z odpovédnosti prodávajícnho za

vady zboží bezplatně; pokud jde o způsoby odstranění vad, na které se nevztahuje záruční

servis, činítak prodávajícív přiměřené lhůtě určené kupujícím.

12) Vpřípadě, že prodávající neodstraní vady plnění vurčené nebo sjednané lhůtě nebo

odm ítne-li prodávající vady odstranit, je kupující oprávněn vady Odstranit na své náklady a

prodávajícíje povinen kupujícímu náklady vynaložené na odstranění vady uhradit, a tO do

čtrnácti (14) dnů od jejich písemného uplatněníu prodávajícího.

13) Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly vsouvislosti s uplatněním

nároků z odpovédnosti za vady plnění.

14) Uplatněním nároků zodpovědnosti za plnění není dotčeno právo kupujícího na náhradu

škody nebo smluvnípokutu.

7. SANKČNÍ USTANOVENÍ (ÚROKY z PRODLENÍA SMLUVNÍ POKUTY)

1) V případě prodlení prodávajícího s řádným a včasným dodáním zboží dle této Smlouvy je

kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny

zbožís DPH za každý započatý den prodlení.

2) Jestliže prodávající neodstraní vady zboží v určené nebo dohodnuté lhůtě, je kupující

oprávněn prodávajícímu účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny s DPH za dílčí dodávku,

která je vadou stižena, a to za každý započatý den prodlení a vadu.

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií - Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu

Životní prostředí

  

 

  

EVROPSKÁ UNlE

Emmym pm mom“ mvoi _

prostředí Ministerstvo životního prostředí

str.528 a

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA
i.

a

O

:!

I,
,;

F 163/802

 

3) V případě ukončení Smlouvy kupujícím z důvodu podstatného porušení povinností

prodávajícím zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši pěti (5) % zcelkové

sjednané kupní ceny s DPH.

4) Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením ceny za dodávku, nebo její části, se kupující

zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z platné faktury za každý den

prodlení.

S) Smluvní pokuta a úroky zprodlení jsou splatné ve lhůtě čtrnácti (14) kalendářních dnů od

doručenípísemné výzvy kjejich zaplacení druhé smluvnístraně.

a. UKONČENÍSMLUVNÍHO VZTAHU

1) Smluvní vztah založený touto Smlouvou může být ukončen splněním, dohodou smluvních

stran, odstoupením nebo zrušením. Ukončení smluvního vztahu může být úplně nebo

částečné, svýjimkou ukončení Smlouvy splněním, které musí být vždy úplné. Částečné

ukončeníje ukončením pouze ve vztahu k dílčídodávce.

2) Kupujícíje oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě:

a) neplněnízávazků prodávajícího řádně a včas podle této Smlouvy, v souladu s příslušnými

předpisy a normami,

b) že dojde k podstatnému porušení povinností uložených prodávajícímu Smlouvou, které

bez zbytečného odkladu ve stanovené nebo dohodnuté lhůtě neodstraní,

c) bude-li mít zbožívady bránícív jeho řádném užívání nebo vady neodstranitelné.

3) Kupuj ící je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že prodávající

a) nabízel, dával, pfijl’mal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cflem ovlivnit chování

nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo

nepřímo, v zadávacím řízenínebo při prováděnísmlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivněnízadávacího řízení nebo prováděnísmlouvy ke

škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a

otev řené soutěže.

4) Právo odstoupit od této Smlouvy má kupujícíi tehdy, jestliže jej prodávajícíujistil, že zboží má

určité vlastnosti, zejména vlastností kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto

ujištěníse ukáže nepravdivým.

5) Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit, dojde-Ii k porušení Smlouvy kupujícím

označenému v textu této Smlouvy jako podstatné. Za takové podstatné porušení se dle této

Smlouvy považuje také prodleníkupujícího s úhradou kupnícený delším než 30 kalendářních

dnů nebo neumožní-Ii kupující prodávajícímu dodání zboží ani do 10 dnů po sjednaném

termínu dodánízboži.

6) Kupujícíje oprávněn bez udání důvodu zrušit Smlouvu, jenž nebyla v okamžiku zrušeníještě

zcela provedena; pro tento případ sjednávají smluvní strany odstupné ve výši 0,5 % z celé

kupniceny s DPH.

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií - Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu

Životní prostředí

EVROPSKÁ UNIE

EvmpdcýmmWNrum] '_—_

Operační progam 2mm: prostředí Ministerstvo životního prostředí

str.628 TJ



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 163/502

 

7) Ustanoveními tohoto článku není dotčeno pra'vo kterékoli ze smluvních stran odstoupit od

Smlouvy vjiných písemně smluvených případech nebo zákonných případech vrozsahu

vjakém se smluvní strany ustanoveními této Smlouvy včetně tohoto článku od zákonné

úpravy neodchýlily, popř. pokud příslušný zákonný důvod pro odstoupení nevyloučily.

8) Účinnost odstoupení od Smlouvy nebo zrušení Smlouvy nastává doručením oznámení o

odstoupení/zrušenídruhé smluvnístraně.

9. OSTATNÍ, SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Právnívztahy založené touto Smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákon fl<, ve znění pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany se pro případ sporů vyplývajících ztéto Smlouvy dohodly ve smyslu

ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů,

místní příslušnost soudu prvního stupně, kterým bude obecný soud kupujícího, tj. okresní,

popř. krajský soud, v jehož obvodu má kupujícísídlo.

3) Případná neplatnost některého ujednánísmlouvy nemá vliv na platnost ostatn ích ustanoven í.

Strany smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to ve

lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

4) Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných

očíslovaných dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Úkon stran nebo strany, který tuto Smlouvu ruší, nebo ukončuje její účinnost, vyžaduje

rovněž písemnou formu.

6) Prodávající nebyl v zadávacím řízení ovlivněn přímo ani nepřímo střetem zájmů ve vztahu k

zadavateli, ani k subjektům podílejícím se na přípravě zadávacmo řízení; prodávající nemá ani

žádné zvláštníspojenís těmito osobami (např. majetkové, personální).

7) Prodávající bezvýhradně souhlasíse zveřejněním plného zněnísmlouvy v souladu se zákonem

č. 134/2016 Sb., o zadáváníve řejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a souvisejícími

právními předpisy. Zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být považováno za porušení

povinnosti mlčenlivosti.

8) Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, povinným subjektem, na jehož smlouvy se

vztahuje povinnost uveřejnění vregistru smluv. Smluvní strany si tímto ujednávají, že

uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, vrozsahu a ve lhůtách z ného

vyplývajících. Pro účely uveřejňování smluvnístrany současně shodně prohlašuji, že žádnou

část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránícíjejímu uveřejnění. Ujednání

dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky ktéto smlouvě, jejichž

prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

9) Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž po dvou obdrží kupující a po jednom

prodávající. Každý stejnopis má platnost originálu.

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií - Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu

Životní prostředí

  
  

EVROPSKAUNIE

WWWWM

Ministerstvo životního prostředí

str.728 ;]

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 163/802

 

10) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv, vostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami

smluvních stran.

Přílohy:

> Příloha č. 1b - Položkový rozpočet_Část B

> Příloha č. 2b — Specifikace předmětu plněn í_Část B

> Přiloha č. 3 — Kontaktní údaje

Ve Vimperku dne ....................... V Březnici dne

kupující: prodávající:

Správa Národního parku Šumava SUBLIMA CZ, s.r.o.

 



 

 





SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Příloha č. 2b — Specifikace předmětu plnění- Část B

P ředmětem plněníje dodávka:

> smrkových tlakově impregnovaných kůlů: na jedné straně za hrocených kůlů, na druhé straně s fazetou, v zeleném

nebo v hnědém odstínu, v délkách a průměrech definovaných v rámci přílohy č. 2b — Položkový rozpočet, průměry

musí být zachovány v celé délce kůlu

> impregnovaných frézovaných palísád: 4m dlouhé, o průměru 14 cm, oboustranná fazeta

> geo kolíků:

- 2,5x2,5x70 cm, impregnované, jeden konec špičatý, druhý konec — barevné proveden í— červená barva

- impregnovaný hranol 25x25x1000 mm, s červeným koncem a špičkou

Požadavek na impregnaci:

Impregnace tekutou impregnačnísolíbez obsahu chromu na bázi anorganických sloučenin mědi a bóru a organické účinné

látky s preventivním účinkem proti d řevokazným houbám včetně prevence proti trouchnivěnía hnilobě, stejně jako proti

dřevokaznému hmyzu. Použitý přípravek musí být po fixaci ve dřevě jen těžce vyluhovatelný, odolný vůči povětrnosti,

akceptovaný i rostlinami.

Term íny a rozsah dodání:

Do 22. 06. 2023:

> lmpregnované kůly 8/200 - 2.220 ks: ÚP 82- 100 ks, ÚP 85 - 1 400 ks, ÚP 86 - 400 ks, 22 Modrava- 300

ks, ISS Prášily — 20 ks

Frézovaná palisáda 14/400 -— 190 ks: ÚP 85 — 10 ks, Truhlárna - 160 ks, ISS Prášily — 20 ks

Geo kolíky 2,5x2,5 x 70 -500 ks: projekt Life (Kašperské Hory)

Dřevěná půlkulatina 8/200 — 500 ks: NC Srní

Geo kol fl< — hranol 25x25x1000 - 50 ks: CHKOV
V
V
V

Do 21. 07. 2023:

> Impregnované kůly 8/200 — 2.344 ks: ÚP 85



\
\
'
\

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Příloha č. 2b — Specifikace předmětu plnění— Část B

Cena bude stanovena za výrobu a dodávku (včetně skládání) do místa plněníbez DPH.

Fakturace bude provedena zvlášť na každé m ísto dodánísamostatnou fakturou.

Vsouvislosti s dodacím mistem Kašperské Hory zadavatelpožaduje nafakturu a dodací list uvést text

„pro projekt LIFE17 NAT/CZ/000452 LIFEfor MiRES"

Vsouvislosti srealizaci předmětu plnění vrámci projektu bude na fakturách a dodacích listech uvedeno:

„realizováno vrámci projektu „Zvyšování biodiverzity lesních porostů v NP Šumava výsadbou a ochranou

nedostatkových dřevin vletech 2020 — 2023”, reg. čislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0013939“

Doba plněnív průběhu od data platnosti a účinnosti Kupnísmlouvy do 21.07. 2023



SPRÁVA NAnooano PARKU ŠUMAVA

F 163/302

 

Příloha č. 3 - Kontaktní údaje

 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií — Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu

Životní prostředí

1
-
1
-

 

EVROPSKÁ UNIE

Evroodrý hm pro mocnin! rom! _

0mm program 2mm: prostředí Ministerstvo životního prostředí




